
UCHWAŁA NR 461/162/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz.U. z 2018 r. poz. 995, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000), w związku z art. 11 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902, zm.: Dz.U. z 2017 r. 

poz. 60, poz. 1930), uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej, zwaną dalej komisją,

w następującym składzie:

1) Jolanta Ugniewska, Sekretarz Powiatu – Przewodniczący Komisji,

2) Elżbieta Szymańska, Radca Prawny – Członek Komisji,

3) Małgorzata Mazurek, Główny specjalista ds. oświaty i kultury - Członek Komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy:

1. Otwarcie i sprawdzenie pod względem formalnym ofert złożonych przez kandydatów 

i zakwalifikowanie, bądź niezakwalifikowanie na ich podstawie kandydatów do drugiego etapu 

naboru.

2. Sporządzenie listy kandydatów spełniających wymagania określone w ogłoszeniu o naborze.

3. Pisemne powiadomienie kandydatów zakwalifikowanych do drugiego etapu naboru o terminie 

i miejscu rozmowy kwalifikacyjnej.

4. Pisemne powiadomienie kandydatów, którzy nie spełnili wymagań formalnych 

o niezakwalifikowaniu się do drugiego etapu naboru.

5. Przeprowadzenie drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego, tj. indywidulanych rozmów 

kwalifikacyjnych z kandydatami.

6. Przedstawienie  Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej protokołu z przeprowadzonego 

postępowania ze wskazaniem przyczyny nierozstrzygnięcia naboru lub ze wskazaniem najlepszego 

kandydata, proponowanego do zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej.

Id: 5D156D04-47F7-470D-BD1A-F7EBCAC0B757 Strona 1



§ 3. Szczegółowy tryb pracy komisji określa Regulamin naboru na wolne kierownicze stanowiska 

jednostek organizacyjnych powiatu ostrowskiego, przyjęty Uchwałą Nr 435/152/2018 Zarządu 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 kwietnia 2018 r.

§ 4. Obsługą biurową komisji prowadzi Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Ostrowskiemu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 5D156D04-47F7-470D-BD1A-F7EBCAC0B757 Strona 2


		2018-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




